sides, both parties have strictly bound themselves by their oath personally

given. In witness of all which, the seals of the foresaid Sir Earl and of the

foresaid Dame Countess are appended interchangeably to the copies of this

indenture remaining with both parties, together with the sign and subscrip-

tion of the notary here subscribed. Done and given, place, day, and year

above mentioned, in presence of these witnesses, along with the notary

public, namely, honourable men, Sir Hugh of Eglintoun, Sir Eobert Stewart,

sheriff of Perth, knights, Sir Stephen, archdeacon of the church of Brechin,

Maurice of Drummond, aud Thomas Sibald, witnesses called to the premises.

36. Obligation by Sir Patrick or Graham, son of Sir David Graham of

Dundaff, to support a Chaplain for the Church of Dumbarton.— 10th

February 1372.
1

Omnibus ad quorum noticiam presentes litere peruenerint, Patricius de Graym,

films et heres domini Dauid de Graym, militis, domini de Doundaff, salutem

in Domino sempiternam : Nouerit vniuersitas vestra me teneri et per presentes

firmiter obligari ad inueniendum et sustentandum vnum capellanum suffi-

cientem, cum omnibus necessariis ornamentis ad eum spectantibus, diuina in

1 Original Charter in Dumbarton Charter-chest.
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ecclesia parochiali de Donbrethan, apud altare sancte cruris, pro anirna

Ysabelle Flemyng quondam domine de Dalnottyr, et animabus parentum

suorum, ac ipsius prolis, necnon et omnium fidelium defunctorum perpetuo

celebraturum
;
propter quod onus subeundum predicta Ysabella milii dedit et

concessit hereditarie terras infrascriptas, videlicet, terram de Kyllemonethdam

et Kyllerman, Ysabelle Flemyng adiacentes, in comitatu de Leuenax, quas

ex donacione et concessione hereditarie predicte Ysabelle Flemyng liabui et

possedi, prout habeo et possideo pro dicto onere, ut premittitur, subeundo : Et

si contingat, quod absit, me vel heredes meos aut assignatos seu successores

quoscunque predictum capellanum non inuenire modo et forma quibus ut

supra, obligo me, heredes meos et successores aut assignatos quoscunque, in

viginti libris sterlingorum, nomine pene, fabrice maioris ecclesie Glasguensis

et luminari magni altaris eiusdern ecclesie per equales portiones soluendis et

diuideudis, quociens tociens me vel heredes meos aut assignatos siue succes-

sores quoscunque de facto in dicto pacto siue conuencione contigerit deficere,

principaU conuencione siue pacto nihilominus in suo robore permanente, nisi

predicte terre per communem guerram fuerint destructe
;
qua cessante, dictus

dominus Patricius non soluet dicto capellano nisi quantum de dictis terris

receperit, quousque dicta terra sit sufficiens in redditibus ad inueniendum

vnum capellanum sufhcientem : Obligo me, heredes meos et successores quos-

cunque, in omnibus et per omnia, ad inueniendum et sustentandum capellanum

predictum, prout in hac litera s\iperius continetur ; subiciens me, heredes

meos et successores, quantum ad premissa inuiolabiliter de cetero obseruanda,

jurisdictioni et cohercioni domini episcopi Glasguensis qui pro tempore fuerit,

vel ipsius officiali, aut, sede vacante vel episcopo in remotis agente, decanis

capituli predicte ecclesie Glasguensis. In cuius rei testimonium parti huius-

modi conuencionis penes dictam Ysabellam Flemyng remanenti sigillum pre-

dicti domini Patricii, vna cum sigillo officialitatis curie Glasguensis, in robor

2 K
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et testimonium omnium premissorum, presentibus sunt appensa
;
parti vero

penes predictum dominuni Patricium de Graym remanenti sigillum predicte

Ysabelle Flemyng, vnacum sigillo officialitatis curie Glasguensis, in robor et

testimonium omnium premissorum, presentibus sunt appensa. Datum apud

Glasguam, decimo die mensis Februarii, anno Domini millesimo cec
mo

septua-

gesimo secundo.

37. Indenture between Kobert Stewart, Earl of Fife and Menteith, and

Margaret his Wife, and Sir Bertold de Loen and Philippa Moubray

his Wife, as to the marriage of David de Loen and Janet Stewart.

—

20th July 1372. 1

Hec Indentura testatur quod apud Edenburgh, vicesimo die mensis Julii,

anno Domini millesimo tricentesimo septuagesimo secundo, inter nobilem

dominum et potentem dominum Eobertum Senescalli, comitem de Fife et

de Menteth, nobilem dominam, dominam Margaretam sponsam suam, ex parte

vna, et nobilem virum dominum Bertoldum de Loen, militem, dominum

Barnebugall, dominam Philippam de Movbray sponsam suam, ex parte altera,

super maritagio contrahendo inter Dauid, filium et heredem dictorum Bertoldi

et Philippe, ac Jonetam Senescalli, filiam dicti dommi Eoberti Senescalli,

comitis de Fife et de Menteth, et domine Margarete sponse sue, in forma que

sequitur extitit concordatum : Videlicet, quod dictus Dauid ipsam Jonetam per

Dei graciam ducet in vxorem, et dicti Bertoldus et Philippa, tarn diu vixerint,

ministrabunt et facient ministrari dictis Dauid et Jonete de omnibus neces-

sariis ita quod honeste sustententur : Et si forte dicti Dauid et Joneta

coniunctim matrimonio legitime, post decessum dictorum Bertoldi et Philippe,

superstites extiterint, dicti Dauid et Joneta eorumque alter diucius viuens,

et heredes inter ipsos legitime procreandi, tota et integra hereditate dictos

1 Original in H. M. General Register House, Edinburgh.
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Bertoldum et Philippam sponsam suam racione dicte sponse contingente

hereditarie congaudebunt ; ita semper quod ipsis Dauid et Joneta ac suis

heredibus predietis forte deficientibus, tota ipsa bereditas ad ipsius Philippe

heredes legitimos plene et integre reuertatur : Preterea si contingat quod,

matrimonio inter ipsos Dauid et Jonetam in facie ecclesie complete, viuen-

tibus ipsis Bertoldo et Philippa, dictus Dauid diem clauserit extremum,

assignabuntur, et statim mortuo dicto Dauid, fient dicte Jonete quadraginta

librate sterlingorum terre cum pertinenciis, infra baroniam de Barnebugall, ad

sustentacionem ipsius Jonete pro toto tempore vite sue : Insuper quod si

Bertoldus, Pbilippa et Dauid diem clauserint extremum, et dicta Joneta com-

pleto matrimonio ut prefertur superuixerit, ipsa Joneta post mortem ipsorum

totam hereditatem ipsos Bertoldum et Philippam contingentem pro toto

tempore vite sue possidebit, et ipsa Joneta defuncta, statim dicta bereditas

totalis ad heredes dicte Philippe reuertetur. Item concordatum extitit inter

predictos dominum Eobertum Senescalli, comitem de Fife et de Menteth,

et Bertoldum, quod dictus dominus Bobertus comes cum totis suis consilio

et auxilio iuuabit ipsum Bertoldum, et laborabit ad faciendum eundem

Bertoldum recuperare omnes terras hereditarias, quas ipse Bertoldus, racione

sue sponse predicte, iure hereditario infra regnum Scocie vendicare voluerit

vbicunque. Et ad hec omnia et singida tenenda, firmiter obseruanda, et omnia

fideliter perimplenda, prefate partes sese obligauerunt ad inuicem bona

fide modo quo potuerunt meliori. In quorum testimonium, parti huius

scripti per modum indenture facti, penes prefatos Bertoldum et Philippam

remanenti, sigilla dictorum domini Boberti Senescalli, comitis de Fife et de

Menteth, et domine Marga,rete sponse sue, sunt appensa
;
parti uero penes

eosdem dominum Eobertum Senescalli comitem et Margaretam sponsam

suam remanenti, sigilla predictorum domini Bertoldi et domine Philippe

sponse sue apponuntur, loco, die et anno supradictis.
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38. Bond of Maintenance by Robert Stewart, Earl of Fife and